[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсном отборе на получение стипендии РУДН
 «RUDN International Scholarship»

Прошу допустить меня к участию в конкурсной программе на получение стипендии «RUDN International Scholarship», выделяемой для развития и поддержки в Российском университете дружбы народов исходящей академической мобильности студентов, обучающихся на основных образовательных программах, реализуемых в сетевой форме с ведущими зарубежными университетами, предусматривающих возможность прохождения части основной образовательной программы в организации-партнере на срок не менее месяца (далее-конкурс).
О себе сообщаю следующую информацию:

	ФИО / Full name

	Дата рождения / Date of birth

	Факультет, программа, курс в РУДН / Faculty, Programme, Year at RUDN

	Телефон, эл. почта / Telephone, email

	Мотивационное письмо (реквизиты) / Motivation letter (details)

	Рекомендательное (номинационное) письмо (реквизиты) / Recommendation (Nomination) letter (details)

	Программа обучения в вузе-партнере/Study programme of the Partner university

Я, _________________________________________________________, заверяю, что информация, представленная мной в настоящем Заявлении является достоверной и полной, а также даю свое согласие федеральному государственному автономному образовательному учреждению высшего образования «Российский университет дружбы народов» (далее  - Оператор) на обработку моих персональных данных Оператором, указанных в данном Заявлении, а также содержащихся в документах, представленных для участия в конкурсе.
Согласие на обработку персональных данных предоставляется мною на осуществление действий совершаемых, как с использованием средств автоматизации, так и без использования средств автоматизации, в отношении моих персональных данных, приведенных в настоящем Заявлении, а также данных об успеваемости, сведений об уровне знаний иностранного языка, публикаций, научных достижений, которые необходимы для принятия участия в конкурсе стипендий РУДН и реализации исходящей академической мобильности, включая: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, в том числе опубликование в общедоступных источниках, утвержденных приказом ректора, для осуществления действий по обмену информацией, блокирование и уничтожение.
Также подтверждаю, что я ознакомился с Политикой Оператора в отношении обработки и зашиты персональных данных.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания, действует по достижению целей обработки или в случае утраты необходимости в достижении этих целей, и может быть отозвано мной с обязательным направлением отзыва в письменной форме на адрес Оператора.

Подпись / Signature
_______________________

Дата / Date
______________________